

事業活動内訳表

(自) 2022 年 4 月 1 日 (至) 2023 年 3 月 31 日

(単位: 円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去
サービス活動増減の部	収入	1,195,936,700	0	0	1,195,936,700	0
	老人福祉事業収益	66,454,122	0	0	66,454,122	0
	児童福祉事業収益	51,239,430	0	0	51,239,430	0
	保育事業収益	842,802,578	0	0	842,802,578	0
	就労支援事業収益	13,259,699	0	0	13,259,699	0
	障害福祉サービス等事業収益	103,604,531	0	0	103,604,531	0
	高齢者世話付住宅援助収益	2,807,068	0	0	2,807,068	0
	認可外保育事業収益	0	25,887,300	0	25,887,300	0
	一時預かり事業収益	4,498,850	0	0	4,498,850	0
	収益事業収益	0	0	8,385,441	8,385,441	0
経常経費寄附金収益	100,775,555	0	0	100,775,555	0	
その他の収益	694,177	4,745	0	698,922	0	
サービス活動収益計 (1)	2,382,072,710	25,892,045	8,385,441	2,416,350,196	0	
費用	人件費	1,603,198,425	15,966,913	6,753,869	1,625,919,207	0
	事業費	318,262,267	833,521	0	319,095,788	0
	事務費	182,755,286	2,146,399	556,185	185,457,870	0
	就労支援事業費用	12,855,894	0	0	12,855,894	0
	利用者負担軽減額	1,247,065	0	0	1,247,065	0
	減価償却費	220,922,175	1,114,685	0	222,036,860	0
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 74,822,000	0	0	△ 74,822,000	0
	その他の費用	627,251	0	0	627,251	0
サービス活動費用計 (2)	2,265,046,363	20,061,518	7,310,054	2,292,417,935	0	
サービス活動増減差額 (3) = (1) - (2)	117,026,347	5,830,527	1,075,387	123,932,261	0	
サービス活動外増減の部	収入	8,051	173	14	8,238	0
	その他のサービス活動外収益	43,330,576	0	50,000	43,380,576	0
	サービス活動外収益計 (4)	43,338,627	173	50,014	43,388,814	0
	支払利息	14,931,623	0	0	14,931,623	0
	その他のサービス活動外費用	458,352	0	0	458,352	0
サービス活動外費用計 (5)	15,389,975	0	0	15,389,975	0	
サービス活動外増減差額 (6) = (4) - (5)	27,948,652	173	50,014	27,998,839	0	
経常増減差額 (7) = (3) + (6)	144,974,999	5,830,700	1,125,401	151,931,100	0	
特別増減の部	収入	10,866,000	0	0	10,866,000	0
	施設整備等補助金収益	49,999	0	0	49,999	0
	固定資産売却益	2,691,559	0	0	2,691,559	△ 2,691,559
	特別収益計 (8)	237,972,940	0	0	237,972,940	△ 2,691,559
	費用	1	0	0	1	0
固定資産売却損・処分損	11,094,800	0	0	11,094,800	0	
国庫補助金等特別積立金積立額	0	1,566,158	1,125,401	2,691,559	△ 2,691,559	
事業区分間繰入金費用	235,460,183	1,566,158	1,125,401	238,151,742	△ 2,691,559	
特別費用計 (9)	2,512,757	△ 1,566,158	△ 1,125,401	△ 178,802	0	
特別増減差額 (10) = (8) - (9)	147,487,756	4,264,542	0	151,752,298	0	
当期活動増減差額 (11) = (7) + (10)	264,258,775	32,286,190	0	296,544,965	0	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額 (12)	411,746,531	36,550,732	0	448,297,263	0
	当期末繰越活動増減差額 (13) = (11) + (12)	0	0	0	0	0
	基本金取崩額 (14)	45,385,000	0	0	45,385,000	0
	その他の積立金取崩額 (15)	54,000,000	0	0	54,000,000	0
	その他の積立金積立額 (16)	403,131,531	36,550,732	0	439,682,263	0
次期繰越活動増減差額 (17) = (13) + (14) + (15) - (16)						

事業活動内訳表

(自) 2022 年 4 月 1 日 (至) 2023 年 3 月 31 日

(単位: 円)

勘定科目		法人合計			
サービス活動増減の部	収入	1,195,936,700			
	老人福祉事業収益	66,454,122			
	児童福祉事業収益	51,239,430			
	保育事業収益	842,802,578			
	就労支援事業収益	13,259,699			
	障害福祉サービス等事業収益	103,604,531			
	高齢者世話付住宅援助収益	2,807,068			
	認可外保育事業収益	25,887,300			
	一時預かり事業収益	4,498,850			
	収益事業収益	8,385,441			
	経常経費寄附金収益	100,775,555			
	その他の収益	698,922			
	サービス活動収益計 (1)	2,416,350,196			
費用	人件費	1,625,919,207			
	事業費	319,095,788			
	事務費	185,457,870			
	就労支援事業費用	12,855,894			
	利用者負担軽減額	1,247,065			
	減価償却費	222,036,860			
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 74,822,000			
	その他の費用	627,251			
サービス活動費用計 (2)	2,292,417,935				
サービス活動増減差額 (3) = (1) - (2)	123,932,261				
サービス活動外増減の部	収入	8,238			
	受取利息配当金収益	43,380,576			
	その他のサービス活動外収益	43,388,814			
	サービス活動外収益計 (4)	14,931,623			
	支払利息	458,352			
費用	その他のサービス活動外費用	15,389,975			
	サービス活動外費用計 (5)	27,998,839			
	サービス活動外増減差額 (6) = (4) - (5)	151,931,100			
経常増減差額 (7) = (3) + (6)	151,931,100				
特別増減の部	収入	10,866,000			
	施設整備等補助金収益	49,999			
	固定資産売却益	235,281,381			
	特別収益計 (8)	1			
	固定資産売却損・処分損	11,094,800			
費用	国庫補助金等特別積立金積立額	235,460,183			
	特別費用計 (9)	△ 178,802			
特別増減差額 (10) = (8) - (9)	151,752,298				
当期活動増減差額 (11) = (7) + (10)	296,544,965				
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額 (12)	448,297,263			
	当期末繰越活動増減差額 (13) = (11) + (12)	0			
	基本金取崩額 (14)	45,385,000			
	その他の積立金取崩額 (15)	54,000,000			
	その他の積立金積立額 (16)				
	次期繰越活動増減差額 (17) = (13) + (14) + (15) - (16)	439,682,263			